rantem n u m q u a m Christus Dominus omnipotent i auxilio suo des t i tue t , 

cuius quidem auspicem i temque pa ternae benevolentiae Nostrae testem 

tibi, dilecte fili, et omnibus insti tuti tui vel sodal ibus a lumnisque vel 

fautoribus apostolicam benedictionem amant iss ime impert imus. 

Datum Romae apud sanc tum Pet rum, die n mensis aprilis MCMXX, 

Pontificatus Nostri anno sexto. 

BENEDICTUS PP. XV 

II 

AD R. D. HENRICUM DEBOUT, PROTONOTARIUM APOSTOLICUM, CUIUS DE IOANNA 

DE ARC EDITOS LIBROS DILAUDAT. 

Dilecte fili, sa lutem et apostolicam benedictionem. — Quod Ioanna 

de Arc summam apud ipsos homines consecuta est gloriam, honor ibus 

ei sanctorum caelitum Apostolica Nostra auctori tate decretis, mer i ta 

ante omnes gaudent , ut est consentaneum, qui Gallicae sunt nat ionis , 

cuius illa columen exstitit ac praeclarum ornamentum ; sed praecipuo 

quodam iure tibi, dilecte fili , gaudere licet. Iam pridem enim te ad 

magnanimae Virginis vi tam resque' gestas i l lustrandas totum contulist i ; 

ot quae hisce annis, ut eius vel exist imationem innocent iamque defen

deres, vel excellentiam vi r tu tum convinceres, scribendo exsecutus es, 

ea, cum gravem tibi apud doctos auctori tatem peperérint , t um magnum 

pondus habuerun t ad hanc eidem gloriam conciliandam. I taque, cum 

illud tuorum scriptorum maximum opus nuper , tertio editum, ad Nos 

pietatis causa misisti, dubi tare non debes quin fem Nobis gratissimam 

feceris. Nos igitur tibi de hoc ingenii, doctr inae laborisque tui munere 

gra tulamur : quod ipsum cupimus in manus p lur imorum veniat, ac 

molles solutosque saeculi corruptelis animos, oblato, praesert im foeminis, 

Puellae Aurelianensis exemplo, ad christ ianae vitae constantiam et digni

tatem adhortetur . Auspicem vero divinorum munerum ac testem bene

volentiae Nostrae, apostolicam benedictionem tibi, dilecte fili , pe ramante r 

impert imus. 

Datum Romae apud sanctum Pet rum, die v mensis iulii MCMXX, Pon

tificatus Nostri anno sexto. 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

I 

ORANENSIS 

DISMEMBRATIONIS ET UNIONIS 

DECRETUM 

Ut facilius prospiceretur bono spirituali fidelium, qui in extrema 

parte meridionali suae dioecesis sparsim reperiuntur , R. P. D. Ludovi-

cus Legasse, Episcopus Oranensis , SSmo Dno Nostro Benedicto P P . XV 

supplices preces porrexit ut memora ta territorii pars a sua dioecesi 

d is t raheretur et Praefecturae Apostolicae Ghardaiensi uniretur . Por ro